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VENETO

50 Farfalla

Rosa, Domenica 24/01/2016 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1
2
3
4

2 2 MAZZURANA MATTEO
4 3 CHILESE NICOLAS

3 3 CONTADIN ENRICO

7 3 PAROLIN ALBERTO

Categoria Juniores - M

1
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RAIMONDI STEFANO
SCALDAFERRO NICOLO'
FANTINATO JACOPO
CANEVA GIANMARCO
SPEROTTO ALESSANDRO
CARLI GABRIELE ALBERTO
FERRO RICCARDO
RUSSO MATTIA

TOSO SIMONE
FANTINATO CRISTIAN
QUINTO ANDREA

DE LUCHI PIETRO

DE POLI ALBERTO
FRANZ ALESSANDRO
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Categoria Cadetti - M

1
2

3 1 FRIGO MANUEL
6 1 GAZZOLA GIANLUCA

Serie

Anno

2000
2000
2001
2001

1998
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999

1997
1997

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

4a giornata attivita di categoria PD-RO-VI-VR
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
24/01/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO
3 PISCINE

TEAM EUGANEO
3 PISCINE

TEAM EUGANEO
TEAM VENETO

3 PISCINE

TEAM EUGANEO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
LEOSPORT

3 PISCINE

TEAM VENETO
TEAM VENETO
LEOSPORT

3 PISCINE

3 PISCINE
FONDAZIONE BENTEGODI

TEAM VENETO
TEAM VENETO

Tempo

00:27.8
00:28.8
00:29.6
00:31.8

00:25.7
00:25.8
00:25.8
00:26.2
00:26.6
00:26.6
00:26.7
00:26.9
00:27.0
00:27.5
00:27.7
00:28.3
00:28.5
00:30.2

00:25.6
00:25.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

